Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de IPIXUNA DO PARÁ, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA
DO PARÁ por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público, a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº 9/2020-240901,
Registro de preços para futura e eventual Aquisição de gêneros alimentícios, visando atender às necessidades da
Prefeitura municipal de Ipixuna do Pará, e as demais secretarias que compõem a esfera administrativa municipal.
Conforme determinação de medida cautelar do TCM-PA, processo 202004181-00

 IPIXUNA DO PARÁ - PA, 25 de Setembro de 2020

KATIANE FEITOSA DA CUNHA
Prefeita Municipal

TRAV CRISTOVÃO COLOMBO

		2020-09-25T13:33:17-0300
	KATIANE FEITOSA DA CUNHA:82775931200